СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЗАБРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 28 декабря 2017 г. № 140
[bookmark: _GoBack]с. Заброды

Об отмене решения Совета народных
депутатов Заброденского сельского
поселения Калачеевского муниципального
района от 26.06.2017 г. № 106 «Об
утверждении порядка оформления
и регистрации права собственности
Заброденского сельского поселения
Калачеевского муниципального
района Воронежской области на
выморочное имущество»

	В целях приведения нормативных правовых актов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области в соответствие действующему законодательству Совет народных депутатов Заброденского сельского поселения р е ш и л:

1. Отменить решение Совета народных депутатов Заброденского сельского поселения от 26.06.2017 г. № 106 «Об утверждении порядка оформления и регистрации права собственности Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области на выморочное имущество».
1. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава
Заброденского сельского поселения				Е.И. Дубинин